TECHNICKÝ LIST
   1/6
BRA.F8.500_TL_01/2025         IVAR SK, spol. s r.o., Turá Lúka 241, 907 03 Myjava 3               www.ivarsk.sk
1) Výrobok: PRÍRUBOVÝ PRYŽOVÝ KOMPENZÁTOR
2) Typ:  BRA.F8.500
3) Charakteristika použitia:
• Prírubové pryžové kompenzátory kompenzujú lineárne predĺženie a stlačenie, axiálnu
nesúososť alebo uhlový ohyb potrubného rozvodu.
• Eliminujú prenos vibrácií, znižujú prenos hluku a dopady vodných rázov.
• Použiteľné pre vodárne, priemyselné a poľnohospodárske aplikácie a rozvody stlačeného
vzduchu.
• Pre ďalšie zníženie hluku a tlmenie vibrácií v systémoch je možné objednať antivibračné
tlmiace medzikusy BRA.W8.500 a ďalšie príslušenstvo.
• Pre vymedzenie maximálneho lineárneho predĺženia a stlačenia je možné objednať a
inštalovať vymedzovacie tyče BRA.F8.KIT.
• Atest na pitnú vodu.
4) Tabuľka s objednávacími kódmi a základnými údajmi:
KÓD TYP ŠPECIFIKÁCIA
F8500032 BRA.F8.500 DN 32; L = 93 mm
F8500040 BRA.F8.500 DN 40; L = 93 mm
F8500050 BRA.F8.500 DN 50; L = 99 mm
F8500065 BRA.F8.500 DN 65; L = 108 mm
F8500080 BRA.F8.500 DN 80; L = 116 mm
F8500100 BRA.F8.500 DN 100; L = 129 mm
F8500125 BRA.F8.500 DN 125; L = 142 mm
F8500150 BRA.F8.500 DN 150; L = 156 mm
F8500200 BRA.F8.500 DN 200; L = 177 mm
F8500250 BRA.F8.500 DN 250; L = 206 mm
F8500300 BRA.F8.500 DN 300; L = 217 mm
F8500350 BRA.F8.500 DN 350; L = 266 mm
F8500400 BRA.F8.500 DN 400; L = 266 mm
F8500450 BRA.F8.500 DN 450; L = 200 mm
F8500500 BRA.F8.500 DN 500; L = 200 mm
F8500600 BRA.F8.500 DN 600; L = 250 mm
w
w
w
.